PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 53/2011

Autoria: Riovaldo Pires Martins

REQUERIMENTO N° 053/2011. AUTORES: VEREADOR RIOVALDO PIRES MARTINS O Vereador
que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da ENERSUL para que seja trocado o poste de
energia elétrica que é de madeira, localizado na Rua Porfírio Gonçalves nas mediações do numero 90,
próximo a Novo Estilo Justificativa: O referido poste de Energia Elétrica se encontra em péssimas condições
de uso, podendo causar acidentes graves no local, servido de moradia a vários insetos peçonhentos, inclusive
abrigando uma espécie de abelha muito perigosa . Sala das Sessões, 16 de novembro de 2011. Riovaldo Pires
Martins Vereador

 Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2011

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795743